
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld tot

wijziging van de Beleidsregels terugvordering en verhaal Pw, IOAW/IOAZ en

Bbz gemeente Barneveld

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld;

 

gelet op artikel 13 van de Beleidsregels verhaal Pw en Bbz gemeente Barneveld;

besluit:

 

vast te stellen dat:

1. hoofdstuk 5 van de Beleidsregels terugvordering en verhaal PW, IOAW/IOAZ en Bbz gemeente

Barneveld, zijnde de artikelen 35 t/m 39, worden ingetrokken na de dag van bekendmaking van

de Beleidsregels verhaal Pw en Bbz gemeente Barneveld;

2. de titel van de Beleidsregels terugvordering en verhaal PW, IOAW/IOAZ en Bbz gemeente Barneveld

na de dag van bekendmaking van de Beleidsregels verhaal Pw en Bbz gemeente Barneveld wordt

gewijzigd in: Beleidsregels terugvordering PW, IOAW/IOAZ en Bbz gemeente Barneveld.

Aldus vastgesteld bij besluit van 28 april 2020,

Burgemeester en wethouders voornoemd,

H.F.B. van Steden

Secretaris

dr. J.W.A. van Dijk,

Burgemeester

Nr. 128537

GEMEENTEBLAD 20 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2020 nr. 128537 20 mei 20201


